C Y R I L L I . Si arbores maritus è fundo ceciderit , si erant quidem ex iis quæ cæduntur , ex reputantur in fructibus . Si minus , tenetur , ut qui fundum fecerit deteriorem . Si autem ceciderunt vi tempestatis , sunt mulieris .

D^u Sed & si vi ventorum deicēt.e.] IN-
N O M I N. Sic etiam in usufructuario,
vt didicisti lib. 7. tit. 1. dig. 19. Lege
etiam princ. dig. 12. & 59. eiusdem
tituli.

*x Dimidium autem thesaurei.] IN NOM.
Quid sit thesaurus, didicisti lib. 41.
tit. 1. dig. 31. & lib. 10. Cod. tit. 15.
constit. 1. quam etiam lege, & lib. 6.
tit. 1. dig. 67. & lib. 10. tit. 2. dig. 22.
& tit. 4. dig. 15. & lib. 41. tit. 2. dig.
3. them. 3. & dig. 44. them. 1. eiusd.
tit. & lib. 48. tit. 13. dig. 4. th. 4. &
lib. 49. tit. 14. dig. 3. them. 9. & In-
stit. 2. tit. 1.*

^y Si maritus lapidicinam.] DOROTH. A
Si vir in fundo dotali lapidicinas mar-
moreas inuenierit, & agrum fructuo-
sum fecerit, si marmor ex eo exci-
derit, idque nondum exportauerit,
est quidem dominus cæsi marmoris,
ab uxore autem impensam repetere
non potest: quoniam in fructu esse
non creditur marmor quod accipi-
tur ex lapidicinis: nisi talis sit lapis,
ut nascatur & crescat: quales sunt in
Gallia, & in Asia. Sed si cretam effor-
derit ex agro dotali, aut argenti in-
uenierit fodinas, aut auri, vel cuius
alterius materiae, hæc omnia com-
putantur in fructibus agri.

C Y R I L L I. Si marmor in fundo
inuenero aut excidero, meum est:
impensam autem non repeto. Non
enim lapis in fructu est, nisi crescere
consueverit. Fodina creta vel auri
vel argenti, in fructu est, & impen-
sam præstat. Mulier nolente mari-
to, marmora non retinet, quia ma-
riti sunt. Quære dig. 8. lib. 23. tit. 5.
dig. vlt.

^z Sed si crete aut argenti.] INNOMIN.
Potest enim etiam priuatus habere
creti fodinas & argentifodinas, &
similes.

^a Computatur in fructum.] EIVSDEM.
Videtur, inquiunt, esse contrarium,
quod est lib. 23. tit. 5. dig. 18. aut hoc
illis contrarium non est, quoniam
eximium hic accipit lucrum, propter
lapidicinam quam inuenit.

^b Interdum maritus.] DOROTHEI.
Interdum marito de fructibus mulier
cauet, nec maritus quidquam ex eis
retinet. Ecce enim, statibus fructi-
bus matrimonium solutum est, &
cum fructibus mulier fundum reci-
pit præstata cautione. Interdum au-
tem maritus fructus omnes retinet, D
nec ex eis aliquid mulieri restituit.
Ut puta, si non plus erit in his quæ
accepit, quam faciebat proportio
temporis, quo matrimonium consti-
tit. Quæ autem diximus tractantes de
fructibus inter virum & mulierem,
eadem dicimus si inter sacerum &
mulierem res agitur, aut agatur
cum herede mariti & saceri. Quo-
niam autem supra diximus ex fru-
ctibus impensas deduci oportere,
quæ supra eos factæ sunt: illa fru-
ctuum causa videntur impensa, quæ